1

2017 年 第 2 回 JMRC 中部ラリー部会 議事録

開催日時：2017 年 3 月 12 日(日)19:00～21:30

開催場所：サイゼリア豊田広川店

出席者(順不同)： 香川、高橋、安藤、宮前、鮫島、田中(記)

１．2018 年のタイヤ規定について

・合同主催者会議での決定に基づき、アンケートで選手の意見を確認する。

（地方選手権戦第 1戦 MASC および第 2戦若狭で実施)

・ S タイヤおよびβ02 ・ 052 等のハイグリップラジアルについて、使用可否に対する

メリットやデメリットを整理し、それに対する意見を聴取する形とする。

⇒アンケート作成(鮫島、～3/E）

・アンケート結果に基づき中部ラリー部会の意見をまとめる(次回部会、～６/初)

・近畿と刷り合わせたうえで 7月の JMRC 運営委員会に報告。

２．2018 年以降の中部・近畿の参加申込書・シリーズ共通規則書の統一化

・統一の方針作成のたたき台として中部と近畿規則の差分を洗い出す。（安藤、～3/E）

・課題を整理し、統一の方針、方向性を取りまとめる。（鮫島、～4/E）

３．2017 年ラリーセミナー日程について

第 1回 ＭＡＳＣ 3/12 実施済み

第 2回 ＯＮ！ 6/4 で調整中

第 3回 ＭＡＳＣ 9/9･10 の 2 日開催で調整中

第 4回 ＭＲＴ 11/11･12 の開催で調整予定

４．改善提案のフィードバックについて

・昨年の中部開催のラリー競技会についての改善提案をレポートをまとめ、

高橋に送付(担当下記、～3/20)、その後まとめ(髙橋、～3/E)

ＭＡＳＣ：髙橋(済)、ＡＮＤ：宮前、ＯＮ！：松浦、シロキヤ：安藤

・主催者に送付(4/上)

５．その他

・ MASC ラリーセミナーの報告書まとめ(松浦、宮前、～3/E)

以上